altero ex dictis duobus beneficiis sup-

presso et extinclo, ac reliquis omnibus

in dictis litteris contentis salvis remanen-

libus, perpetuo applicare et appropriare,

auctoritate apostolica, curares; non ob-

stantibus litteris praedictis ac constilu-

lionibus et ordinationibus apostolicis,

ceterisque contrariis quibuscumque.

§ 4. Ne autem de absolutione, volun-

Cum t.mien tate et concessione praedictis, prò eo quod
anosLolicne 111- 'n* ì

•

terae super hoc suPer dlis ipsius praedecessoris, C1US SU.

Td'T'"
1 % perveniente obilu, litlerae confectae non

l'uerunt, valeal quomodolibet haesitari,

ipseque Pbilippus rex illarum friislretur

elTeclu; volentes et similiter apostolica au-

ctoritale decernenles quodabsolutio, con-

eessio et voluntas praedecessoris huius-

modi perinde a dieta die idus martii suum

xortiantur effectum, ac si super illisipsius

praedecessoris litlerae sub eiusdem diei

datum, eie. confectae fnissent, proni su-

perbis enarratili' ; (juodque praesentes

litterac ad probandum piene absolutio-

nem, volunlalem et concessionem prae-

sìhus p.ij.a deeessoris liuiusmodi ubique sufficianl,

'e^s'i

1

arcMo- nec at ' H' probationis alterius adminicu-

i>i>,opo com-
jum reqniratur; eidem fraternitali luae,

inillil ni omnia , , . ,. . .

iuiu (i.egoni <''''., mandamus qualenus Iruclus et de-

menieni eie- cima.- praedictas, iuxla vobintatem elcon-
q

ee^sionem praedecessoris huiusmodi, an-

ni.
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ctoritate nostra , applicare et appropriare

procures.

§ 5. Non obstantibus omnibus supra-
_

oimamuioi-

dictis.

Datum Romae apud S. Petrum, etc,

kalendis maii, pontifìcatus nostri anno

primo.

Dat. die 1 maii 1585, ponti!', anno i.

II.

Concessufn a Paulo PP III Anconitana

communilali ius eligendi amovendique

notarios prò causis civilibus confir-

ma t
A

Dilectis filiis antianis ac communitati

et hominibus Anconitanis

Sixtus Papa Quintus.

Dilectì filli, salutem et apost. benedictionem.

Laudabilis conslantia qua hanc Aposto- «lordu™

licam Sedem semper observastis prome-

retur ut, quae Romani Pontifices prae-

decessores nostri in vestii commodum
concesserun), approbemus, ac perpetuaci

firmilalis robur adiiciamus.

§ 1. Sane per dilectos filios comitem
a
™'^

loannem Baptistam de Ferretlis I. U. do- sforlia deman -

£, .
dato Pauli 111

ctorem, ac Franciscum Todinum, orato- communii. An-

, i ,* , n ì ì conilamie ius

res veslros ad nos dietamque Sedem de- res iii„it nota-